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code verklaring

opstelplaats wasmachineWM

warmte-terug-win unit

warmte afgifte unit

koude meterkastKO

renvooi algemeen

algemene noten

renvooi installaties

entree 

dorpel

tegels

- Alle op tekening aangegeven objecten zijn symbolisch en geen letterlijke weergave van de toegepaste producten.
- Keukens en bijbehorende installatie componenten zijn indicatief en worden bepaald op basis van de definitieve 
keukenopstelling.
- De wandcontactdozen tpv de WTW unit en elektrische radiator zijn bestemd voor deze apparaten en dus niet vrij 
voor ander gebruik.
- De aangegeven lichtpunten, wandcontactdozen schakelaars, WTW e.d. zijn indicicatief en kunnen om technische 
redenen door de installateurs nog aan wijzijgingen onderhevig zijn.
-Tegelpatronen zijn indicatief en worden in het werk bepaald door de tegelzetter, aan het getekende patroon kunnen 
geen rechten worden ontleend
- De aangegeven plaatsen en afmetingen van de verschillende installaties, hemelwaterafvoeren en bijbehorende 
aansluitpunten zijn indicatief.
- Aantal en posities van MV-ventielen zijn indicatief
- De kleuren van de kozijnen, houtwerken en overige weergegeven elementen worden uitgevoerd conform de kleuren 
en materialenstaat als opgenomen in de technische omschrijving.
- Alle maten zijn circa maten en zijn in centimeters (cm) aangegeven.

elektrische radiatorER

fontein

waskom

vrijhangend toilet 
(planchet op 120 cm)

douche met lijngoot

CO2 melder ventilatie

aansluitpunt data
(300+vlp)

aansluitpunt data niet bedraad
(300+vlp)

contactdoos 1-voudig
(300+vlp/1050+vlp naast schakelaar)

contactdoos 2-voudig
(300+vlp/1050+vlp naast schakelaar)

contactdoos 2-voudig naast elkaar
(300+vlp/1050+vlp naast schakelaar)

armatuur op wand
(1800+vlp in badkamers)

centraal aardpunt

centraaldoos

beldrukker

rookmelder optisch

videofoon
(1500 +vlp)

zelfsluitende deur

30 min. brandwerend

contactdoos perilex

schakelaar 1-polig
(1050+vlp)

schakelaar serie
(1050+vlp)

verdeelinrichting+KPN/Ziggo

ventilatie ventiel afzuig

ventilatie ventiel inblaas

leidingschacht

warmte afgifte unit

h=240
balk aan plafond met vrije 
hoogte in cm

CAI
(300+vlp)

thermostaat
(1500+vlp)
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VERKOOPTEKENING

1 : 501 : 5010-09-2025

appartement 2K.10

METTERSWANE, Nijmegen
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dakrand +73750

-2

-1

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

0 2m0.5m

12e verdieping

10e verdieping

gebruiksoppervlakte:  73 m2

12.14

10.14


